
www.spyshops.cz Stránka 1 
 

 

Minikamera MD 80 

                   Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

Hlavní výhody přístroje: 

 Miniaturní rozměry 

 Mnoho upevňovacích přípravků 

 Aktivace hlasem 

http://www.spyshops.cz/minikamera-md80/


www.spyshops.cz Stránka 2 
 

1. Funkce a popis kamery 

 

 Audiovizuální záznam v rozlišení 720 x 480 px při 30snímcích/s ve formátu .avi 

 Aktivace nahrávání hlasem při překročení zvuku 60dB /záznam min. 2minuty/ 

 Lze použít i jako web kameru 

 

 

 

 

2. Pořízení video záznamu 

 

1. Nejprve vložte paměťovou kartu micro SD  

2. Zapněte kameru podržením tlačítka POWER - rozsvítí se modrá LED, která signalizuje 

mód stand-by, tedy připravena k používání.. 

3. Podržte na tlačítko nahoře kamerky se symbolem ■/● , červená LED bude pomalu 

blikat, tím je indikováno nahrávání. 

4. Pro uložení, či ukončení záznamu stiskneme opětovně tlačítko se symbolem ■/● 

 

Pozn: Pokud během záznamu dojde místo na kartě, záznam se uloží. 

 

 

 

 



www.spyshops.cz Stránka 3 
 

3. Záznam hlasem 

 

1. Zapněte kameru do Stand-by jak je uvedeno výše 

2. Stiskněte tlačítko MODE - bliká-li červená LED rychle, máme zvolen stand-by mód 

pro nahrávání spouštěné hlukem.  

3. Překročí-li zvuk 60dB, spustí se nahrávání po dobu trvání hluku. Při krátkodobém 

hluku nahrává nejméně 2 minuty. 

 

4. Nastavení času a data 

 

Kamera má funkci zobrazení přesného času v levém dolním rohu snímků či záznamu. 

Při úvodním nastavení nebo změně datumu je nutné do vložené micro SD karty uložit textový 

soubor tag.txt  

 Což je vlastně list z "Poznámkového bloku" nebo "Zápisníku" z PC pojmenovaný jako "tag", 

do kterého napíšeme např. následující: [date]2011/03/25 13:07:00 

Což udává celý datum, rok a hodiny s minutami - tedy čas 13hodin 7minut 25 března 2011. 

Toto z PC vložíme do Micro SD karty v kamerce . Kamerku zapneme a tento soubor se vepíše 

do paměti kamerky a z karty nám zmizí. Někdy lze vložit tag. přímo do připojené kamerky k 

PC, někdy však je třeba tag. nejprve vložit na Micro SD kartu a tu potom vložit do 

mikrokamerky a tu potom zapnout. Nejste-li si jistí jak na to, otevřete si poznámkový blok, 

zkopírujte si:  [date] 2011/03/25 13:07:00 

a vložte si tato data do otevřeného poznámkového bloku, v něm si pouze upravte aktuální 

datum a čas a uložte pod názvem tag a celý tento list poznámkového bloku vložte do Micro 

SD karty, tu vložte do zařízení a to zapněte.. Vše by mělo být OK. 

Dojde-li při provozu k úplnému vybití kamerky, je možné, že bude potřeba nastavit výše 

zmíněným způsobem datum znovu. 

 

5. Nabití 

 

Baterie se nabije cca 2-3hodiny přes USB kabel počítače, potom je vhodné jeho odpojení. 

Nenechávejte kameru nikdy ve vybitém stavu, zkracuje to životnost její baterie. 

Pokud se kamera chová nestandardně, nereaguje na povely apod. je nutné ji RESETOVAT. 

 



www.spyshops.cz Stránka 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete informovat na 

našem emailu podpora@spyshops.cz 

mailto:podpora@spyshops.cz

